ULGERII  TESTAMENTUM 

{Gall.  Christ.  vet.i.  II,  p.  134.) 

In  nomine  Domini  nostri  Jesu  Christi.  Ulgerius, 
episcoporum  minimus,  Ricardo  decano  ecclesieeB. 
Mauricii  Andegavensis,  et  toti  conventui  ejus  in 

perpetuum. 
Patientia  misericordis  Dei  in  providentia  sedis 

Andegavensis  contra  mores  et  vitam  nostram  con- 
stituti,  llcet  gravitate  exsilii,  et  aliismultis  incom- 
moditatibus  impediti,  nonnulla  supra  vires  eniten- 
tes,  Dei  gratia  acquisivimus  quasdam  ecclesias  et 
vicos,  laborantes  oedificavimus  sane  non  raodice, 

qualitateet  quantitate  peccatorum  nostrorum^quee 

saepe  ad  memoriam  revocabamus,  perterriti.  Tra- 
hentenos  illa  seutentia:  Date  et  dabilur  vobis(Luc. 
vi),  eligimus  dare  ecclesi.e  B.  Mauricii,  de  cujus 
visceribus  et  medullis  processerant  expensre  quao 
adhoc  fuerant  necessariae  et  efticaces,  et  uobis  et 

successoribus  nostris  illa  quae  super  scripsimus : 

C  FurnumCalotiinaequemdeditnobisineleemosynam 

Turpinusde  Raraoforti,et  uxorejus  Villana,  etmo- 
lendinum  quod  est  in  excluso   Roberti  de   Et 
census  qui  sunt  in  porta  Andegavensi,  qui  fuerunt 

Helenoti,etLagenarium  de  Transmeduana,  etdirai- 
diam  ecclesiam  S.Clementis  dePlatea,et  ecclesiam 

S.  Mauricii  de  Boscojuxta  Bellamnoara,  et  eccle- 
siam  etvicum  S.  Philippicum  pertinentiis  suis,  et 

dominium  Ecclesiae  Grugii  quod  dedit  nobis  Phi- 
lippus  de  Sauconay,  et  irapositionera  ipsius  sacer- 
dotis,  et  ecclesiam  deCastello.preeter  partemillam 

quam  habot  abbatia  S.  Albini,  el  ecclesiara  S. 

Quintini  cura  capella  sua,  et  terrara,  quara  ibi  ha- 
beraus  in  novo  vioo  de  Saiuonaoo.et  ecclesiam  de 

Loigniaco,  et  vicura  Sancti  Egidii  cura    ecclesia 
D  post  mortera  Radulphi  archidiaconi,  ecclesiara  de 

Poiraellis,ecolesiam  de  Aleuconioet  de  Cheraerario, 
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ecclesiamdeMonteboherii,ecclesiam  deSolemniis,  A  ea  damus  quidquid  habemus  in  castello  novo,  et 
ecclesiam  Sancti  Martini  de  Bosco.  Damus  insuper  in  Helonio,  et  in  Ghyroio,  et  medietariam  quae  est 

ecclesiain   de  Jallia  capelliam  quae  est  proxima,  apud  Salviniacum,  quteBenedicamus- Dominonuu- 
etquod  habebamusiu  ecclesiaParisiaco.  Praeterea  cupaturetBurgensemunum  apud  quinque  solidos, 
ecclesiam  S.  Pelri  de  Priscinniaco,  dimidiam  eccle-  apud  Columam  de  Alberto,  et  quindecim  solidos  de 
siam  de  Valleio,  et  de  Laigniaco,  et  de  Chineiaco,  Philippo   de  Gresolla,  et  quindecim  de  Gauterio